



  Přeskočit na obsah

  
    
      		
					
				
		
						[image: TJ Sokol Nespeky]
									
				TJ Sokol Nespeky

				

			
					

	

		
		
			
				TJ Sokol Nespeky
	Vedení klubu
	Kontaktní informace
	Články – TJ Sokol Nespeky
	Kalendář – TJ Nespeky
	Ke stažení
	Dotace – TJ Sokol Nespeky
	Zásady cookies (EU)



	A-tým
	aktuální sezóna 2023/2024
	Kalendář tréninků a zápasů
	TVCOM.cz – video
	Archiv
		Archiv 2022/2023
	Archiv 2021/2022
	Archiv 2020-2021
	Archiv 2019-2020
	Archiv 2018-2019
	Archiv 2017/2018
	Archiv 2016-2017
	Archiv 2015/2016
	Archiv 2014/2015
	Archiv 2013/2014
	Archiv 2012/2013
	Archiv 2011-2012
	Archiv 2010-2011






	B-tým
	aktuální sezóna 2023/2024
	Kalendář tréninků a zápasů
	Archiv
		Archiv 2022/2023
	Archiv 2021/2022
	Archiv 2020-2021
	Archiv 2019-2020
	Archiv 2018-2019
	Archiv 2017-2018






	Stará garda
	Aktuální sezóna – 2023
	web Posázavské ligy SG
	Archiv staré gardy
		Archiv – sezóna 2022
	Archiv – sezóna 2021
	Archiv – sezóna 2020
	Archiv – sezóna 2019
	Archiv – sezóna 2018
	Archiv – sezóna 2017
	Archiv – sezóna 2016






	U19 Dorost
	Aktuální sezóna 2023/2024
	Kalendář tréninků a zápasů
	web – dorost
	Archiv
		Archiv 2022-2023
	Archiv 2021-2022
	Archiv 2020-2021
	Archiv 2019-2020
	Archiv 2018-2019
	Archiv 2017-2018






	U15 Starší žáci
	Aktuální sezóna 2023/2024
	Kalendář tréninků a zápasů
	Archiv sezón starších žáků
		Archiv 2022-2023
	Archiv 2021-2022
	Archiv 2020-2021
	Archiv 2019-2020
	Archiv 2018-2019
	Archiv 2017-2018






	U13 Mladší žáci
	Aktuální sezóna 2023/2024
	Kalendář tréninků a zápasů
	Archiv sezón ml. žáků
		Archiv U13A 2022-2023
	Archiv U13B 2022-2023
	Archiv 2021-2022
	Archiv 2020-2021
	Archiv 2019-2020
	Archiv 2018-2019
	Archiv 2017-2018






	U11 Starší přípravka
	Aktuální sezóna 2023/2024
	Kalendář tréninků a zápasů
	Archiv sezón st.přípravky
		Archiv 2022-2023
	Archiv 2021-2022
	Archiv 2020-2021
	Archiv 2019-2020
	Archiv 2018-2019
	Archiv 2017-2018






	U9 Mladší přípravka
	Aktuální sezóna 2023/2024 – Nespeky
	Aktuální sezóna 2023/2024 – Poříčí
	Kalendář tréninků a zápasů
	Archiv sezón ml.přípravky
		Archiv 2022-2023
	Archiv 2021-2022
	Archiv 2020-2021
	Archiv 2019-2020
	Archiv 2018-2019
	Archiv 2017-2018








			
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
		
	

			

			

	    

  

  
    
      
	
		
			
								
					

	
	
		
							
										06/04/202407/04/2024									

						
			A-tým: TJ Sokol Nespeky – FK Brandýs n. L. 2:2 (0:2)
		

		
			[image: ]První poločas toho moc zajímavého nenabídl. Snad jen dvě šance, obě měl soupeř, a obě proměnil. V 10. a ve 12.min se dvakrát trefil Martin Doležal, a hosté o poločase vedli 0:2. Druhý poločas už byl z hlediska gólových šancí o dost zajímavější. Vytvořili jsme si nejméně deset gólových příležitostí, ale podařilo se nám proměnit pouze dvě. Ve 49.min se prosadil hlavou Kuba Melichar 1:2, a v 77.min po zpětné přihrávce Turka vyrovnal Ondřej Hamada na konečných 2:2. Pokračovat ve čtení „A-tým: TJ Sokol Nespeky – FK Brandýs n. L. 2:2 (0:2)“ →


					


			


				
					

	
	
		
							
										06/04/202407/04/2024									

						
			U11: Poříčí / Nespeky – TJ Sokol Veliš 25:2 (11:0)
		

		
			[image: ]Stejně tak jako v žákovských kategoriích, tak i v přípravce, je jarní skupina jiná, než v podzimní části. Sdružený tým Poříčí a Nespek na podzim obsadil 8.příčku, a proto si na jaře zahrajeme tu „slabší“ skupinu B. Podobně na tom byl náš první soupeř, který na podzim skončil ve své skupině poslední. Bohužel, i tentokrát byl poměr sil na hřišti nevyrovnaný a naši hráči vyhráli vysokým rozdílem. Nejlepším střelcem celého zápasu se stal Fanda Kadeřábek, který nastřílel 12 gólů. Pokračovat ve čtení „U11: Poříčí / Nespeky – TJ Sokol Veliš 25:2 (11:0)“ →


					


			


				
					

	
	
		
							
										06/04/202407/04/2024									

						
			U15: Vracovice / Kondrac – TJ Nespeky 1:6 (0:1)
		

		
			[image: ]První dubnový víkend se na Benešovsku rozběhla i mistrovská soutěž žáků. Starší žáci na podzim obsadili 3.místo, a tak na jaře budeme hrát v nově vylosované skupině A. První zápas jsme hráli ve Vracovicích, kterým po podzimu patřila pátá příčka, a naši hráči vstoupili do jarní části vítězně. Zápas jsme především díky druhému poločasu vyhráli vysoko 1:6. Pokračovat ve čtení „U15: Vracovice / Kondrac – TJ Nespeky 1:6 (0:1)“ →


					


			


				
					

	
	
		
							
										31/03/202401/04/2024									

						
			B-tým: TJ Nespeky B – FK Bílkovice 5:0 (1:0)
		

		
			[image: ]Nespecká rezerva se poprvé v jarní části představila doma v Nespekách, kde hostila fotbalový klub Bílkovice, kterému aktuálně patří 7.místo soutěžní tabulky. Naše mužstvo doplnili asi čtyři hráči z širšího kádru áčka a na celkovém projevu to bylo znát. Utkání jsme měli zcela pod kontrolou a oproti soupeři jsme si vytvořili mnohem více šancí. Bohužel v prvním poločase byla úspěšnost v proměňování šancí žalostná, a tak jediný gól padl až ve 33.min z penalty po faulu na Vojkůvku. Pokutový kop proměnil Martin Pohořelý – 1:0. Pokračovat ve čtení „B-tým: TJ Nespeky B – FK Bílkovice 5:0 (1:0)“ →


					


			


				
					

	
	
		
							
										30/03/202431/03/2024									

						
			A-tým: TJ Sokol Nespeky – FK Hvězda Cheb 2:1 (1:1)
		

		
			[image: ]V důležitém utkání v boji o záchranu získaly Nespeky velmi důležité tři body, když o vítězství rozhodly až v samotném závěru. Zápas na koukání moc hezký nebyl. Na obou stranách bylo k vidění mnoho nepřesností a zbytečných ztrát, ale v prvním poločase jsme měli šance především my. Bohužel ve vyložených šancích postupně selhali Hudec, Čaloun i Turek. Prosadil se až v závěru poločasu Ondřej Hamada. Soupeř měl šanci jen jednu, ale tu ve 44.min proměnil a vyrovnal poločasové skóre na 1:1 Pokračovat ve čtení „A-tým: TJ Sokol Nespeky – FK Hvězda Cheb 2:1 (1:1)“ →


					


			


				
					

	
	
		
							
										30/03/202401/04/2024									

						
			U9-N: Turnaj ml. přípravky v Nespekách
		

		
			[image: ]V sobotu o velikonočním víkendu se v Nespekách uskutečnil první jarní turnaj mladší přípravky. Ve skupině F jsou kromě nás ještě týmy Vrchotových Janovic, Drachkova, Úročnice a sdružený tým Miřetic a Pravonína. Organizace turnaje se povedla na výbornou, za což si zaslouží poděkování všichni, kdo se jakýmkoli způsobem na přípravě podíleli. Velké poděkování patří i rodičům a fanouškům, kteří vytvořili dětem milé a přátelské prostředí a děti si turnaj užili. Vítězem turnaje se stal sdružený tým Miřetic a Pravonína. Pokračovat ve čtení „U9-N: Turnaj ml. přípravky v Nespekách“ →


					


			


				
					

	
	
		
							
										23/03/202426/03/2024									

						
			B-tým: TJ Jawa Divišov – TJ Sokol Nespeky B 3:0 (1:0)
		

		
			[image: ]Béčko zahájilo jarní část sezóny zápasem v Divišově. V prvním poločase padl jediný gól, a to v 19.minutě, když se z penalty prosadil divišovský Jakub Breburda. V úvodu druhého poločasu přidal Matěj Vondrák druhý gól, a na konečných 3:0 pro domácí uzavřel v 66.min opět Jakub Breburda. Nespeky B tak po prvním jarním kole zůstávají na 9.místě soutěžní tabulky Okresního přeboru.  Pokračovat ve čtení „B-tým: TJ Jawa Divišov – TJ Sokol Nespeky B 3:0 (1:0)“ →


					


			


				
					

	
	
		
							
										23/03/202426/03/2024									

						
			A-tým: SK Štětí  – TJ Sokol Nespeky 0:0 (0:0)
		

		
			[image: ]

V úvodu zápasu jsme měli dvě velké šance, ale ani Šmejkal, ani Hudec své velké příležitosti neproměnili. O pár minut později měl tutovku i domácí Adam Čížek, ale gólman Pettík nás ve 13.minutě podržel. První poločas tak skončil bezbrankovou remízou 0:0.

Ve druhém poločase měl největší šanci Míla Klauz, ale toho v 69.minutě vychytal domácí gólman. Čtvrt hodiny před koncem mohl hlavou rozhodnout Lukáš Hronek, ale ani on se gólově neprosadil. V zápase tak žádný gól nepadl a Nespeky poprvé venku bodovaly. Teprve čas ukáže, jakou hodnotu bude tento bod mít. Pokračovat ve čtení „A-tým: SK Štětí  – TJ Sokol Nespeky 0:0 (0:0)“ →


					


			


				
					

	
	
		
							
										16/03/202426/03/2024									

						
			A-tým: TJ Sokol Nespeky – FK Ostrov 2:0 (0:0)
		

		
			[image: ]První větší šanci měl soupeř v 17.minutě, ale hostující útočník Kostka branku netrefil. Ve 23.min hlavičkoval hostující Novotný, ale gólman Petík jeho střelu vyrazil na roh. Více zajímavého už v prvním poločase vidět nebylo, a tak se šlo do kabin za stavu 0:0. Úvod druhého poločasu vyšel lépe nám. Neuběhly ani tři minuty, a gólový účet otevřel Petr Čaloun – 1:0. V 75.min mohl vyrovnat hostující Šupík, ale gólovou tutovku neproměnil. Jak už to ve fotbale bývá „nedáš – dostaneš“. O minutu později se parádně trefil Hudec a uzavřel skóre na konečných 2:0. Pokračovat ve čtení „A-tým: TJ Sokol Nespeky – FK Ostrov 2:0 (0:0)“ →


					


			


				
					

	
	
		
							
										09/03/202426/03/2024									

						
			A-tým: FC Chomutov – TJ Sokol Nespeky 2:0 (1:0)
		

		
			[image: ]Na úvod jarní části nás čekal zápas v Chomutově, který vede soutěžní tabulku Fortuna Divize B. Bohužel z utkání není veřejně dostupný videozáznam, a tak komentář k zápasu mohou poskytnout pouze ti, kdo do Chomutova přijel osobně.  Ze zápisu o utkání vyplývá, že první branku vstřelili domácí těsně před poločasem. Ve 44.min se gólově prosadil Daok Plangdi Wilfred – 1:0. Druhu branku vstřelil v 63.min chomutovský Doleček, který uzavřel na konečných 2:0. Pokračovat ve čtení „A-tým: FC Chomutov – TJ Sokol Nespeky 2:0 (1:0)“ →


					


			


				
					
		Navigace příspěvků

		

						← Starší příspěvky

			
			
		

	
	
			
		
	



	A-tým: nadcházející zápas

	
			
	
														








[image: ] [image: ]							
								13/04/2024							
														
								10:15							

																																				N/A


														
								SK Újezd Praha 4 — TJ Sokol Nespeky							

							
						
					
								
		
	
	

	A-tým: Tabulka
	Pos	Klub	Z	V	R	P	Body
	1	Chomutov	20	16	3	1	51
	2	Kladno	20	13	3	4	42
	3	Slaný	20	11	4	5	37
	4	Újezd Praha 4	20	11	3	6	36
	5	Neratovice	20	11	2	7	35
	6	Meteor	20	10	3	7	33
	7	Brandys	20	10	3	7	33
	8	Ostrov	20	9	3	8	30
	9	Březová	20	8	5	7	29
	10	Hřebeč	20	7	5	8	26
	11	Štětí	20	7	3	10	24
	12	Český Brod	20	6	5	9	23
	13	Admira B	20	6	2	12	20
	14	Nespeky	20	4	4	12	16
	15	Cheb	20	3	2	15	11
	16	Louny	20	2	2	16	8





A-tým: minulé kolo

	
			
	
														




[image: ] [image: ]							
								06/04/2024							
														
								0 - 3							

																																				N/A


														
								SK Štětí — SK Český Brod							

							
						
					
											
														

[image: ] [image: ]							
								06/04/2024							
														
								3 - 3							

																																				N/A


														
								TJ SK Hřebeč — FK Meteor Praha VIII							

							
						
					
											
														

[image: ] [image: ]							
								06/04/2024							
														
								3 - 0							

																																				N/A


														
								FC CHOMUTOV — FK Olympie Březová							

							
						
					
											
														

[image: ] [image: ]							
								06/04/2024							
														
								4 - 1							

																																				N/A


														
								SK Kladno — FK SEKO LOUNY							

							
						
					
											
														

[image: ] [image: ]							
								06/04/2024							
														
								0 - 3							

																																				N/A


														
								FK HVĚZDA CHEB — SK Újezd Praha 4							

							
						
					
											
														

[image: ] [image: ]							
								06/04/2024							
														
								2 - 2							

																																				N/A


														
								TJ Sokol Nespeky — FK Brandýs nad Labem							

							
						
					
											
														

[image: ] [image: ]							
								06/04/2024							
														
								0 - 4							

																																				N/A


														
								FK Ostrov — FK Neratovice/Byškovice							

							
						
					
											
														

[image: ] [image: ]							
								06/04/2024							
														
								4 - 1							

																																				N/A


														
								SK Slaný — FK Admira Praha B							

							
						
					
								
		
	
	
SG: Nadcházející zápas

	
			


	

	



	SG: Tabulka
	Pos	Klub	Z	V	R	P	Body
	1	FK Říčany	3	3	0	0	9
	2	Nespeky	3	2	0	1	6
	3	Senohraby	2	1	0	1	3
	4	Stříbrná Skalice	3	1	0	2	3
	5	Chocerady	3	1	0	2	3
	6	FK Sázava	0	0	0	0	0
	7	Sokol Struhařov	2	0	0	2	0





SG: Minulé kolo

	
			


	

	


			Prosba na soupeře SG

z důvodu vedení kompletní tabulky žádám hráče, funkcionáře či fanoušky ostatních týmů staré gardy, aby mi po skončení utkání poslali konečný výsledek jejich zápasu (nejlépe SMS nebo WhatsApp na tel. 725 702 868). Není nutné u týmů, kteří zveřejňují své výsledky na klubovém webu. Děkuji.



					[image: ]

[image: ]



		Fotbalové svazy
			[image: ]FAČR

Informační systém

Legislativa

 

[image: ]Soutěže SKFS

Úřední deska

web SKFS

 

[image: ]Soutěže OFS

Úřední deska

web OFS BN

 

[image: ]KP – A-tým

OP – B-tým

hlavní strana

 

[image: ]

KP – A-tým

OP – B-tým

OP – Starší žáci



		

    B-tým: nadcházející zápas

	
			
	
														





[image: ] [image: ]							
								13/04/2024							
														
								17:00							

																																				N/A


														
								TJ Sokol Kondrac — TJ Sokol Nespeky B							

							
						
					
								
		
	
	

	B-tým: Tabulka
	Pos	Klub	Z	V	R	P	Body
	1	Maršovice	15	10	2	3	32
	2	Kondrac	15	10	0	5	30
	3	Mezno	15	10	0	5	30
	4	Struhařov	15	9	2	4	29
	5	Týnec n.Sáz.	15	9	1	5	28
	6	Pyšely	15	8	1	6	25
	7	Bílkovice	15	7	2	6	23
	8	Nespeky B	15	6	3	6	21
	9	Chocerady	15	6	1	8	19
	10	V. Janovice	15	6	1	8	19
	11	Přestavlky	15	6	0	9	18
	12	Divišov	15	3	4	8	13
	13	Pravonín	15	3	2	10	11
	14	Jankov	15	1	3	11	6





B-tým: minulé kolo

	
			
	
														




[image: ] [image: ]							
								06/04/2024							
														
								16:30							

																																				N/A


														
								FK Bílkovice — TJ Sokol Kondrac							

							
						
					
											
														

[image: ] [image: ]							
								06/04/2024							
														
								16:30							

																																				N/A


														
								TJ Jawa Divišov — TJ Jiskra Struhařov							

							
						
					
											
														

[image: ] [image: ]							
								06/04/2024							
														
								16:30							

																																				N/A


														
								SK Pyšely — TJ Sokol Jankov							

							
						
					
											
														

[image: ] [image: ]							
								06/04/2024							
														
								16:30							

																																				N/A


														
								TJ Sokol Pravonín — TJ Sokol Vrchotovy Janovice							

							
						
					
											
														

[image: ] [image: ]							
								07/04/2024							
														
								14:00							

																																				N/A


														
								TJ Sokol Nespeky B — SK Chocerady							

							
						
					
											
														

[image: ] [image: ]							
								07/04/2024							
														
								16:30							

																																				N/A


														
								TJ Sokol Mezno — TJ Sokol Přestavlky							

							
						
					
											
														

[image: ] [image: ]							
								07/04/2024							
														
								16:30							

																																				N/A


														
								Sokol Maršovice — FK Týnec nad Sázavou							

							
						
					
								
		
	
	
U:15: nadcházející zápas

	
			


	

	



	U15: tabulka
	Pos	Klub	Z	V	R	P	Body
	1	Křivsoudov	8	6	1	1	19
	2	Netvořice	8	5	2	1	17
	3	Mezno	6	4	2	0	14
	4	D. Kralovice	7	4	1	2	13
	5	Divišov	7	3	2	2	11
	6	Krhanice	6	2	2	2	8
	7	Vlašim B	5	2	1	2	7
	8	Senohraby	7	1	1	5	4
	9	Nespeky	6	1	1	4	4
	10	Chocerady	6	1	1	4	4
	11	Teplýšovice	6	0	0	6	0





U15: minulé kolo

	
			


	

	




    
  

  
    
      
        
          
                          

                          

                          

                      

        

      

    

  



  
    
      
        	
		© 2024 TJ Sokol Nespeky	

		
		Navrhnuto od ThemeBoy	

	      

    

  




            
                
                    
                        
							Soubory cookie používáme k personalizaci obsahu a reklam, k poskytování funkcí sociálních médií a k analýze návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek sdílíme také s našimi partnery v oblasti sociálních médií, reklamy a analýzy.							                                View more
								                        

                    

                    

                        
							                                
                                    Cookies settings
                                

								                                
                                    Accept
                                

								                        


                    

                

            

			            
                
                    
                    

                    
						                        
                            Privacy & Cookie policy
                            
                        

                        
                            
								Privacy & Cookies policy                            

                            Cookies list

                        

                        
                            	Cookie name	Active


                            
								                            

                        


                        Save settings

						                    

                

            

			                
                    
                        Cookies settings
                    

                

				









